limite budgétaire par organisation soumettant 
une proposition, quel que soit le département 
d'intervention ? 

Les lignes directrices indiquent à la page 5 :  

«Toute subvention demandée dans le cadre du présent appel à propositions ne devra pas dépasser le montant maximum de 
huit millions sept cent mille et 0/100 HTG (8 700 000 HTG)»  

« Le demandeur ne peut pas soumettre plus d’une demande(s) et ne peut pas se voir attribuer plus d’une subvention(s) au titre 
du présent appel à propositions » comme l’indique les ligne directrices page 9  

27 Serait-il possible d'obtenir les informations